
UCHWAŁA NR XII/139/2007
RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE

z dnia 16 października 2007 r.

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków i opłat lokalnych na terenie
wiejskim Gminy Sulechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.l ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6
ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym ( Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia
30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.),
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego,
podatku leśnego i opłaty od posiadania psów od osób fizycznych zamieszkałych na terenie
wiejskim Gminy Sulechów.

§ 2. Pobór podatku w drodze inkasa realizowany będzie przez Sołtysów.

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % od pobranych należności
z tytułu podatków i opłat lokalnych, o których mowa w § 1 uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/195/2004 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 30
listopada 2004 roku w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków lokalnych na
terenie wiejskim Gminy Sulechów ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 103, poz. 1610).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.


